
/ }
TJ SPORT Něrnčičky,

691 07 Němči
www,s rro rt n em c ic ky. cz

._| l

i*. T{SP9BT
,*,Á;" NEMCICKY

Smlouva o zajištění výuky lyžavání

uzavřená mezi:

obstaravatel:_
TJ SPORT Něrnčičky, z.s.

se sídlem  69 1 07 Němčičky

Obiednavatel:,, t l

W,rr/* l 
^ 

. . fr l k lp.rl ní.,rŇ by.e'. .r.7, ! *. l * .) t ť C ? řil 6 ! / ž?

se sídlem: .. ťt fo. lp.,,,... /.a /á cá- á.............

zastoupená:. :. Žat/e./en r,7"l

telefon: le_mail:

I. Předmět smlouly

1. Obstaravatel se za podmínek v této srnlouvě uvedených zavazuje zajistit objednavateli
vedení lyžařského výcviku žáků.

2. Vlastni v;i,uku zabezpečuje lyžařský oddíl TJ §PORT Němčičky, z.s

3. Oba účastníci se zavazují řidit se při lyžařském výcviku provozním a návštěvním
řádem lyžařského areálu.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující úkoly pedagogického dozoru
objednavatele doproviizejícího žáky na lyžařský výcvik,

l,

Il. Místo a doba plnění

Lyžařský výcvik žákťt probíhá v lyžařskénr areálu TJ SPOR'f Něrrrčičky, z.s.

Termín zalrájenívj,cr iku: ..;!.':...,;, ..,i.....',...,....v ...!.'. :!........hodin.

Ternrín dokončení výcviku: ./€.,i....!,.i/r........v., ./i..yi:......,hodin,

3. Celková doba trl,ání výcviku v_ieden den_ie 3 hodiny,. V průběhu výcviku_isou

organizovány přestávky dle potřeb a věku žáků a s olrledem na aktuální povčtrnostní

podrnínky.

y.cz

DlČ: CZ42324l73

2.

/ }
TJ SPORT Něrnčičky,

691 07 Němči
www,s rro rt n em c ic ky. cz

._| l

i*. T{SP9BT
,*,Á;" NEMCICKY

Smlouva o zajištění výuky lyžavání

uzavřená mezi:

obstaravatel:_
TJ SPORT Něrnčičky, z.s.

se sídlem  69 1 07 Němčičky

Obiednavatel:,, t l

W,rr/* l 
^ 

. . fr l k lp.rl ní.,rŇ by.e'. .r.7, ! *. l * .) t ť C ? řil 6 ! / ž?

se sídlem: .. ťt fo. lp.,,,... /.a /á cá- á.............

zastoupená:. :. Žat/e./en r,7"l

telefon: le_mail:

I. Předmět smlouly

1. Obstaravatel se za podmínek v této srnlouvě uvedených zavazuje zajistit objednavateli
vedení lyžařského výcviku žáků.

2. Vlastni v;i,uku zabezpečuje lyžařský oddíl TJ §PORT Němčičky, z.s

3. Oba účastníci se zavazují řidit se při lyžařském výcviku provozním a návštěvním
řádem lyžařského areálu.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha specifikující úkoly pedagogického dozoru
objednavatele doproviizejícího žáky na lyžařský výcvik,

l,

Il. Místo a doba plnění

Lyžařský výcvik žákťt probíhá v lyžařskénr areálu TJ SPOR'f Něrrrčičky, z.s.

Termín zalrájenívj,cr iku: ..;!.':...,;, ..,i.....',...,....v ...!.'. :!........hodin.

Ternrín dokončení výcviku: ./€.,i....!,.i/r........v., ./i..yi:......,hodin,

3. Celková doba trl,ání výcviku v_ieden den_ie 3 hodiny,. V průběhu výcviku_isou

organizovány přestávky dle potřeb a věku žáků a s olrledem na aktuální povčtrnostní

podrnínky.

y.cz

DlČ: CZ42324l73

2.

x 5 l
TJ SPORT Nˇ ˇ'čk

`Ö`l TJ sPoRT
w ˇ ˇ ˇ

l NEMCICKY 69] 07Nčmč
WWW.SEO\1IIEIII z

Smlouva 0 Zajištění výuky lyžování

Uzavřená mezi:

Obątaravatel:

TJ SPORT Němčičky, LS' DIČ: CZ42324173

se Sídlem 691 07 Němčičky

Obiednavatcl:

.ˇÁÁŽ/K'r/nIŽL/ŰMŽ//É

SC Sl'đlćm: 4. ø ................

zastoupená; .. '(fi/ťí/ëKnJ/Ý/cjv

zęıøfnnz xaız.2

0)/4'“ ćà Mára/M

I. Předmět Smlouvy

l. Obstaravatel Se Za podmínek v této Smlouvě uvedených Zavázuje Zajistit objednavateli
vedení lyžařského výcviku ŽákůA

2L Vlastní výuku Zabezpečuje lyžařský oddíl TJ SPORT Němčìčky, Z.S
3v Oba účastníci se Zavazují řídit Se při lyžařském výcviku provozním a návštěvním

řádem lyžařského areálu.
4. Nedílnou Součástí Smlouvyje příloha Specifikujíci úkoly pedagogického dozoru

objednavatele doprovázejícı'ho žáky na lyžařský výcvikL

II. Místo a doba plnění

l4 Lyžařský výcvik Žáků probíhá v lyžařském areálu TJ SPORT Něınčičky, LS.
, n

hodin.

H.hodinl

2. Termín zahájení výcviku.

Termín dokončení výcviku.

3. Celková doba trvání výcviku vjeden den je 3 hodiny, V průběhu výcviku jsou

Organizovány přestávky dle potřeb a Včku Žákü a S ohledem na aktuální povětrnostní

podmínky.

yvcz



TJ §p§RT
NĚNčlčxy

T

Něrlčičky
x,rr.ry.s Do rt n emc ic ky. cz-

lll. Cena za poskytnuté služby

1, Objednavatel uhradí obstaravateli cenu skládající se z následujících poplatků:

a) provozní náklady l5žařského areálu

b) smluvní částka za zajištění výcviku

c) poplatek za zvýšený počet instruktorů

d) půjčovné tyžařského vybavení

výŠe jednotlivých PoplatkŮ je stanovena ceníkem, ktery tvoří přílohu této smlouvy.

2, Celková cena zajišťované výuky bude stanovena dle počtu žálců, kteň jsou k výcviku
PřihláŠeni, §eznam Přihlášených žáků s uvedením využitýchslužeb je povinnou
součástí smlouvy.

3, Objednavatel se zavazuje uhradit celkovou cenu za poskytnuté stužby nazákladě
dokladu vystaveného obstaravatelem a to ve lhůtě uvedené na dokladu.

4, obstaravatel si vYhrazuje, při nenaplnění kapacity svahu, právona doplnění další
skupinou žiáků.

i. Obstaravatel se zar.,azLúe:

a) ZabezpeČit pro r,Ýcvik 3 instrttktorry lr,žoiání s potřebnou kvalifikací (na počet žákLi 3,s_45), V PříPadě, Že objeclnavatel nerilťrze za_iistit p"áugogi.ty., dozor (dle článku i\/odstavce 2b) a 2c) této slnloul,r,). za_jistí obstaravajei zvýšený počet instruktorův maximáiníltl PoČtu 2, Za L.l'ta instrrrklor, je obstaravatel oprávněn zahrnout clo celkovécen1, Ňrrk1, poplatek za zvýšený počet instruktorů
b) Provádětvýcvik žákův Patřičné'kv'alitea,ternlínechsjeclnanýclrvtétosmlouvě, VýcvikProbíhá v závislosti na aktuálních povětrnostních podmínkách na přírodnínr nebotechnickén sněhu nebo na umělé hmotě..při zvlášt,nepříznivých podmínkách múže býtčást výuky pt'enesena do vnitřních prostor buclovy u tyzarsteno vleku.c) Při výcviktr doclrŽtlvat bezpečnosttlípřeclpisy * oit.d.,n na zabránění škocl na zdrar,í nebonlajetku, Pracovnící obstaravateIe zodpovítia,ií z.a organizaci a obsah výcviku. bezpečnost,zdraví a ŽivotY ŽákŮ v Prťrběhu rrycvikrr - od ákamžiřu převzetí žáků v určenénr prostoru _u nástupiště lyžařskélrot.leku - clo okanržiktr,|e.iich předánína stejrrérn rnístě.d] Zajixit pro rýuku potřebrré pomůcky a výukov.i materiále) Z,a-iistit prostor k u]oŽení vlastního vybavení účastníkti ýcviku _ lyže a lyžařské boty.0 UČastníkťin l}cviku, kteří nemají vlastní uyrruu.ni ,o;iitlii"n" zapůjčení, Za lutoslužbuje obsťaravatel oprávněrl inkasovat pcrplate k r]le ceníkrr půjčovného za lyžařskér,ybavenípro lyžařský výcvik škol - ceník tvoří přílolru této smlcluvy.

eick\,ez

t
\TJ §p§RT

NĚNčlčxy
T

Něrlčičky
x,rr.ry.s Do rt n emc ic ky. cz-

lll. Cena za poskytnuté služby

1, Objednavatel uhradí obstaravateli cenu skládající se z následujících poplatků:

a) provozní náklady l5žařského areálu

b) smluvní částka za zajištění výcviku

c) poplatek za zvýšený počet instruktorů

d) půjčovné tyžařského vybavení

výŠe jednotlivých PoplatkŮ je stanovena ceníkem, ktery tvoří přílohu této smlouvy.

2, Celková cena zajišťované výuky bude stanovena dle počtu žálců, kteň jsou k výcviku
PřihláŠeni, §eznam Přihlášených žáků s uvedením využitýchslužeb je povinnou
součástí smlouvy.

3, Objednavatel se zavazuje uhradit celkovou cenu za poskytnuté stužby nazákladě
dokladu vystaveného obstaravatelem a to ve lhůtě uvedené na dokladu.

4, obstaravatel si vYhrazuje, při nenaplnění kapacity svahu, právona doplnění další
skupinou žiáků.

i. Obstaravatel se zar.,azLúe:

a) ZabezpeČit pro r,Ýcvik 3 instrttktorry lr,žoiání s potřebnou kvalifikací (na počet žákLi 3,s_45), V PříPadě, Že objeclnavatel nerilťrze za_iistit p"áugogi.ty., dozor (dle článku i\/odstavce 2b) a 2c) této slnloul,r,). za_jistí obstaravajei zvýšený počet instruktorův maximáiníltl PoČtu 2, Za L.l'ta instrrrklor, je obstaravatel oprávněn zahrnout clo celkovécen1, Ňrrk1, poplatek za zvýšený počet instruktorů
b) Provádětvýcvik žákův Patřičné'kv'alitea,ternlínechsjeclnanýclrvtétosmlouvě, VýcvikProbíhá v závislosti na aktuálních povětrnostních podmínkách na přírodnínr nebotechnickén sněhu nebo na umělé hmotě..při zvlášt,nepříznivých podmínkách múže býtčást výuky pt'enesena do vnitřních prostor buclovy u tyzarsteno vleku.c) Při výcviktr doclrŽtlvat bezpečnosttlípřeclpisy * oit.d.,n na zabránění škocl na zdrar,í nebonlajetku, Pracovnící obstaravateIe zodpovítia,ií z.a organizaci a obsah výcviku. bezpečnost,zdraví a ŽivotY ŽákŮ v Prťrběhu rrycvikrr - od ákamžiřu převzetí žáků v určenénr prostoru _u nástupiště lyžařskélrot.leku - clo okanržiktr,|e.iich předánína stejrrérn rnístě.d] Zajixit pro rýuku potřebrré pomůcky a výukov.i materiále) Z,a-iistit prostor k u]oŽení vlastního vybavení účastníkti ýcviku _ lyže a lyžařské boty.0 UČastníkťin l}cviku, kteří nemají vlastní uyrruu.ni ,o;iitlii"n" zapůjčení, Za lutoslužbuje obsťaravatel oprávněrl inkasovat pcrplate k r]le ceníkrr půjčovného za lyžařskér,ybavenípro lyžařský výcvik škol - ceník tvoří přílolru této smlcluvy.

eick\,ez

t
\

T

Němčičky

III. Cena za poskytnuté Služby

l. Objednavatel uhradí obstaravateli cenu Skládající se Z následujících poplatků:

a) provozní náklady lyžařského areálu
b) smluvní částka Za Zajištění výcviku
c) poplatek Za Zvyˇšený počet instruktorů
d) půjčovné lyžařského vybavení

výše jednotlivých poplatků je stanovena eeníkemy kteıj'7 tvoří přílohu této smlouvy.
2. Celková cena Zajišťovane' výuky bude stanovena dle počtu Žákü. kteřijsou k výcviku

přihlášeni. Seznam přihlášených Žaků S uvedcním využitých služebje po\innou
Součástí Smlouvy.

3. Objednavatel se Zavazujc uhradit celkovou cenu Za poskytnuté slużb) na Základč
dokladu vystžnenélıo obslaravatelcm či to ve lhůtě medené na dokladu.

4. Obstaravatel si \'\hrazuje. při nenaplnčni kapacit) svahu. pra'\o na doplnění další
Skupinou żáků.

lVA Povinnosti účastníků

l. Obstaravatel se Zavazu'e:

a) Zabezpečit pro výcvik 3 instruktory lyžování s potřebnou kvalifikací (na počet žáků 35-45). V případě, Že objednavatel nemů e Zajistit pedagogický dozor (dle článku lVodstavce Zb) a Zc) této Smlouvy). Zajistí obstaravatel Zvýšený počet instruktorův maximálním počtu Z. Za tyto instruktoryje obstaravatel oprávněn Zahrnout do celkove'ceny výuky poplatek Za Zvýšený počet instruktorů
Provádšt výcvik žáků v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvé Výcvikprobíhá v Závislosti na aktuálních povštrnostrıích podmínkách na přírodním nebotechnickém sněhu nebo na uměle' hmoteˇ. Při zvláštˇ nepříznivých podmínkách může býtčást výuky přenesena do vnitřních prostor budovy u lyž e'lıo vleku.c) Při výcviku dodržovat bezpečnostní předpisy s ohledem na Zabránění Škod na Zdraví nebomajetku. Pracovníci obstaravatele Zodpovídají Za organizaci a obsah výcviku, bezpečnost,Zdraví a Životy Žákü v průběhu výcviku - od okamžiku převzetí Žáků v určeném prostoru fu nástupiště lyžařského vleku v do okamžikujejíclı předání na stejném místě.d) Zajistit pro výuku potřebné pomůcky a výukový materiále) Zajistit prostor k uložení vlastního vybavení účastníků výcviku -lyže a lyžařské boty.í) Účastníkům výcviku, kteří nemají vlastní vybavení Zajistitjeho Zapůjčení. Za tuto službuje obstaravatel oprávněn inkasoval poplatek dle ceníku půjčovného Za lyžařské vybavenípro lyžařský výcvik škol ~ ceník tvoří přílohu této smlouvy.

b

ønøkyxz



I =.= T{SP9BT, j: ,NEMclcKY
TJ §PORT Němčičky, z.s.

 Němčičky
www.sportncmcicky,cz

2. Obiednavatel se zavazuje:

a) Oznárrlit obstaravateli počet žáků k výuce nejpozdě_ji l4 dní před zahájenírrr výcviku
b) Zabezpečit pro žák1, kvalifikovaný pedagogický doprovod a dozor po celou dobu trvání

rÝcviku. Pedagogický dozor se aktivně zapojuje do výukrv a to ntinimálně v podobě
pom oci méně zdatný m (začinajícínr ) l yžařti nl .

c) Sdělit obstaravateli, že pedagogický doprovod žáků neburle možno aktivně zapojit do

ýcviku. Toto oznánrení musí být učiněno včas * tj. nejpozdě.ii 14 dní před zahájenírn
kurzu. Bude-li v důsledku této skutečnosti nutné navýšení počtu instruktorri, je
obstaravatel za tyto instruktory oprávněn zalrrnout do celkové ceny výuky poplatek za
zrryšený počet instruktorů (dle článku IV odstavce la) této smlouvy)

d) Zajistit dozor nad žáky v průběhu přestávek a poskytnout součinnost obsluze občerstvení,
e) Vést eviderrci docházky žáků na výcvik

Účastníci v.ýcvikLr, včetně pedagogickéIio doprovodu. jsou povinni dodržovat provozní
návštěvní řád lyžařského vleku a clopravrríkového pásu a řídit se pokl,ny odpovědných
pracovn íků obstaravatele
Obstaravatel je, v případě havárie nebo jiného závažného důvodu, oprávněn bezodkladně
výcvik odvolat. Dolrodou s objednatelem je řešena náhrada výcviku,

5. Obstaravatel neodpovídá z,a ztrátu l krádež osobních r,ěcí účastrtíků výcviku. Cerirrosti je
nutné uložit u vedoucího areálu / směnv.

V. Ostatní ujednání smluvních stran

1. Žáci účastnící se lyžařského výcviku jsou vjeho průbčhu pojištěni dle
podmínek platnýclr pro činnost sportovních oddíiů - zpravidla sjednaných
nebo SLČR.

2. Tato smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění někteých z podrnínek
snrlouvě uveclenýclr

3. Výpovědrrí lhůta je 30 dní a začíná běžet dnem následujícínt po doručení výpověcii.
4, Při vypovězení smlouvy je účtován.jednorázovy-J storno poplatek ve výši 3000 Kč.

l.

YI. Záv ěrečná usta nOvení

Smlouvu lze nlěnit či doplit pouze fbrniou písenlných dodatků odsoulrlasených oběma
smluvnítni strananri. Dodatky_jsou číslovány a tvoří nedílnou součást srtrlouv1,.
Otázky smlouvott qsloveně neupravené, popřípadě oíázky sporné, se posuzují podle
příslušrrých_ ustanovení občanského zákoníkLr a dalších obecně závaznv'ch předpisů
platných v CR v jej iclr platnérrl znění.
Smlouva se lyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nicí,tž po _jednom
obdrží objednavatel i obsta,ravatel.
Smlouva nabývá účinnosti dnenl podpisu olrěma smluvními stranaItri.
Učastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpiserrr přečetli, smlouva je
v souladu s jejich vůlí, nebyla uzavl:ena v tísni azanápadné nevýhodných ínek"

J.

4.

po_iistných
čov, čus

2.

J.

u
L.l .

5.

ó;;;;;;; Objednavatel

I =.= T{SP9BT, j: ,NEMclcKY
TJ §PORT Němčičky, z.s.

 Němčičky
www.sportncmcicky,cz

2. Obiednavatel se zavazuje:

a) Oznárrlit obstaravateli počet žáků k výuce nejpozdě_ji l4 dní před zahájenírrr výcviku
b) Zabezpečit pro žák1, kvalifikovaný pedagogický doprovod a dozor po celou dobu trvání

rÝcviku. Pedagogický dozor se aktivně zapojuje do výukrv a to ntinimálně v podobě
pom oci méně zdatný m (začinajícínr ) l yžařti nl .

c) Sdělit obstaravateli, že pedagogický doprovod žáků neburle možno aktivně zapojit do

ýcviku. Toto oznánrení musí být učiněno včas * tj. nejpozdě.ii 14 dní před zahájenírn
kurzu. Bude-li v důsledku této skutečnosti nutné navýšení počtu instruktorri, je
obstaravatel za tyto instruktory oprávněn zalrrnout do celkové ceny výuky poplatek za
zrryšený počet instruktorů (dle článku IV odstavce la) této smlouvy)

d) Zajistit dozor nad žáky v průběhu přestávek a poskytnout součinnost obsluze občerstvení,
e) Vést eviderrci docházky žáků na výcvik

Účastníci v.ýcvikLr, včetně pedagogickéIio doprovodu. jsou povinni dodržovat provozní
návštěvní řád lyžařského vleku a clopravrríkového pásu a řídit se pokl,ny odpovědných
pracovn íků obstaravatele
Obstaravatel je, v případě havárie nebo jiného závažného důvodu, oprávněn bezodkladně
výcvik odvolat. Dolrodou s objednatelem je řešena náhrada výcviku,

5. Obstaravatel neodpovídá z,a ztrátu l krádež osobních r,ěcí účastrtíků výcviku. Cerirrosti je
nutné uložit u vedoucího areálu / směnv.

V. Ostatní ujednání smluvních stran

1. Žáci účastnící se lyžařského výcviku jsou vjeho průbčhu pojištěni dle
podmínek platnýclr pro činnost sportovních oddíiů - zpravidla sjednaných
nebo SLČR.

2. Tato smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění někteých z podrnínek
snrlouvě uveclenýclr

3. Výpovědrrí lhůta je 30 dní a začíná běžet dnem následujícínt po doručení výpověcii.
4, Při vypovězení smlouvy je účtován.jednorázovy-J storno poplatek ve výši 3000 Kč.

l.

YI. Záv ěrečná usta nOvení

Smlouvu lze nlěnit či doplit pouze fbrniou písenlných dodatků odsoulrlasených oběma
smluvnítni strananri. Dodatky_jsou číslovány a tvoří nedílnou součást srtrlouv1,.
Otázky smlouvott qsloveně neupravené, popřípadě oíázky sporné, se posuzují podle
příslušrrých_ ustanovení občanského zákoníkLr a dalších obecně závaznv'ch předpisů
platných v CR v jej iclr platnérrl znění.
Smlouva se lyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nicí,tž po _jednom
obdrží objednavatel i obsta,ravatel.
Smlouva nabývá účinnosti dnenl podpisu olrěma smluvními stranaItri.
Učastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpiserrr přečetli, smlouva je
v souladu s jejich vůlí, nebyla uzavl:ena v tísni azanápadné nevýhodných ínek"

J.

4.

po_iistných
čov, čus

2.

J.

u
L.l .

5.

ó;;;;;;; Objednavatel

x l ıx x TJ SPORT Nˇ ˇ'ˇk . .
à TJ sPoRT

m NĚMČIČKY Nčmčičı<y
wwwjnnrlıtcmcickyxz

2. Obiednavatel se mvazu'e:

a) Oznámit obstaravateli počet žáků k výuce nejpozději 14 dní před Zaltájenínı výcviku
b) Zabezpeěit pro žáky kvalifikovaný pedagogický doprovod a dozor po cclou dobu tıvání

výcviku. Pedagogický dozor' Se aktivně Zapojuje do výuky a to minimálně vpodobč
pomocí méně zdatným (začínajícím) lyžařům,

c) Sdělit obstáravateli, Že pedagogický doprovod žáků nebude možno aktivně zapojit do
výcviku. Toto oznámení musí být učiněno včas ~ tj. nejpozději 14 dní před zahájením
kurzu, Bude-li v důsledku teˇto Skutečností nutne' navýšení počtu instruktorů, jc
obstaravate] za tyto instruktory oprávněn Zahrnout do celkove' ceny výuky poplatek za
zvýšený počet instruktorů (dle článku lV odstavce la) teto Smlouvy)

d) Zajistit dozor nad žáky v průběhu přestávek a poskytnout Součinnost obsluze občerstvení.
e) Vest evidenci docházky žáků na výcvik

3. Účastníci výcviku, včetně pedagogického doprovodu, jsou povinni dodržovat provozní
návštěvní řád lyžařského vleku a dopravníkoveho pásu a řídit se pokyny odpovědných
pracovníků obstaravatele

4. Obstaravatel je, v případě havárie nebo jiného Závažne'ho důvodu, oprávněn bezodkladně
výcvik odvolat. Dohodou S objednatelom je řešena náhrada výcviku.

54 Obstaravatel neodpovídá Za Ztrátu / krádež osobních věcí účastníků výcviku. Cennosti je
nutné uložit u vedoucího areálu / směny.

V. Ostatní ujednání smluvních stran

l. Žáci účastnící se lyžařského výcviku jsou vjeho průběhu pojištěni dlo pojistných
podmínek platných pro činnost sportovních oddílů ~ zpravidla sjednaných ČOV, ČUS
nebo SLČR.

Z. Tato Smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění některých Z podmínek ve
Smlouvě uvedených
Výpovědııí lhůtaje 30 dní a Začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi.

4. Při vypovězení smlouvy je účtovánjednorázový storno poplatek ve výši 3000 Kčr

w

Vl. Závěrečná ustanovení

l. Smlouvu lze měnit či doplit pouze formou písemných dodatkt'ı odsouhlascných oběma
Smluvními stranami. Dodatkyjsou číslovány a tvoří nedílnou součást smlouvy.

Z. Otázky smlouvou vysloveně neupravené, popřípadě otázky sporné, Se posuzují podlc
příslušných ustanovení občanského zákoníku a dalších obecně závazných předpisů
platných v ČR vjejich platném Znění.

3. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž po jednom
obdrží objednavatel i obstáravatel.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že smlouva je

v Souladu Sjejich vůlí, nebyla uzavřena v tísni a Za nápadně nevýhodných odnıínek.

V Němčičkách

Objednavatel




